
UCHWAŁA NR 6/II/19 

Rady Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 25 listopada 2019 r. 

 

w sprawie zaopiniowania przez Radę Uczelni  

Strategii Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

na lata 2019-2023  

 

  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668), Rada Uczeni Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Głogowie, postanawia: 

  

§ 1 

 

Pozytywnie zaopiniować Strategię Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie na 

lata 2019-2023, będącej załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


